
 

Referat fra styremøte Grimstad Kulturhus KF 18.03. 2024 
  

Til stede: Torleiv Næss Ugland, Helene Hellerud, Morten Agnor, (ansattrepresentant), 

Magnus Johansen, Anne Midtlien (vara), Stein Gjulem, Øystein Haga, Steinar Simonsen, 

Arve Konnestad. Fravær: Siri Hoff 

Uten stemmerett møtte Rolf Meyer Tallaksen og Karin Glomsaker 

 

Sak 7/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Det ble meldt inn en sak under eventuelt, vedrørende Kortfilmfestivalen.           

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.  

Sak 8/24 Godkjenning av referat fra forrige møte 

Vedtak: Referat fra møtet 18.1.23 godkjent.  

 

Sak 9/24 Driftsrapport  

Vedtak: Driftsrapporten tatt til orientering 

 

Sak 10/24 Regnskapsrapporter, 2023 fra Akst, intern rapport og rapport pr. februar 

Regnskapsrapport 2023 fra Akst ble gjennomgått.  

Intern regnskapsrapport ble også gjennomgått. 

Det er ulike utfordringer rundt periodisering. Det ble drøftet hvorvidt dette skulle sløyfes. 

Det var enighet om å fortsette å få en fast rutine på avregning pr kulturarrangement, hvor en 

setter opp alle inntekter (billettinntekter utleie av utstyr og bemanning), kostnader (særlig 

lønn til teknikere. Dette innarbeides med en mal i driftsrapporten. Status pr februar ble også 

gjennomgått. 

 

Vedtak: Årsregnskap 2023 for Grimstad kulturhus ble enstemmig vedtatt. Intern rapport og 

status pr februar ble tatt til orientering.  

 

Sak 11/24 Årsmelding 

Årsmelding ble gjennomgått, og noen rettelser foretatt. Ny utgave godkjennes sammen med 

utsendelse av referat. 

Vedtak: Årsmelding for Grimstad kulturhus ble vedtatt med innkomne rettelser. 

 

 

Sak 12/24 Orientering Pan 

DL orienterte om utviklingen rundt Pan. Prosjektet blir forsinket og vil ikke bli ferdig til 

Kortfilmfestivalen. Det gjøres et forsøk på å få rommet i en slik forfatning at det likevel kan 

brukes av festivalen, selv om det ikke er ferdigstilt. Dette styrer Magna, innleid firma som nå 

leder prosjektet. Det var enighet om at hendelser som er registrert i byggeprosjektet av 

kulturhusets personale, og som kan ha medført ekstra kostnader for kommunen, nedfelles i en 

tidslinje, med dokumentasjon, slik at dette kan forelegges Grimstad kommune som innspill fra 

seniorbruker (DL). 

Vedtak: saken tas til orientering 



 

Sak 13/24 Nye Grimstad kulturhus -erverv av lokaler og strategi for utvikling 

Denne saken ble litt en oppsamling av småsaker vedr utvikling og noe økonomi. Styret drøftet 

tidligere vedtak om å be om ekstra støtte pga stengt Pan. DL har drøftet med 

kommunedirektør at dette burde avventes, på bakgrunn av budsjettsprekken i Pan. 

Kommunedirektøren har kommentert at han er enig i dette, men er inneforstått med at det kan 

komme et behov senere utover i året. DL orienterte her om at husleie og avtale for 

Frivilligsentralens bruk av kulturhuset kommer på plass i løpet av våren. 

Det uttales også fra kommunedirektøren at det er fornuftig å avvente planer for 

videreutvikling av kulturhuset.  

Vedtak: Styret avventer videre arbeid med forberedelser for planene for videreutvikling av 

kulturhuset og vurderer dette mot slutten av året. Behov for ekstra driftsstøtte pga stengt Pan 

vurderes fortløpende. 

 

Sak 14 Eventuelt 

Det var uteglemt en sak vedr Kortfilmfestivalen til dette møtet.  

Det er en utfordring med et betydelig økt kostnadsnivå, og styret mener at det ikke skal ligge 

noe økonomisk risiko på kulturhuset. Styret sier at festivalen må gå til sin kontraktspartner 

Grimstad kommune for å legge frem utfordringer med bl.a økonomi. 

Det ble foreslått å ta ut leiebiler av oppgavene til kulturhuset, og høre om festivalen selv 

kunne organisere dette. Kulturhuset må se forholdet til festivalen som en ordinær utleie. 

Midt i alt dette er det en uheldig situasjon med at Pan kanskje ikke kan brukes under 

festivalen. 

Vedtak: Administrasjonen jobber videre i dialog med kommunen og festivalen for å finne 

gode løsninger på kostnadene, særskilt for i år, men også fremover. 

 

 

 

 

 

 

 

Ref: Rolf Meyer Tallaksen 

                                                                                    kulturhusleder 

 

 

 

Torleiv Næss Ugland         Stein Gjulem 

styreleder                       nestleder 
 


